

24.04x35.63	1	50	עמוד	כותרת - ידיעות אשדוד - כותרת	21/12/2012	34980989-0
בית חולים ברזיל - 80829						



אחיות מפגינות מתלוננות על יחס קשה מהאוצר ■ צילום: צפריר אביב

שביתת האחיות: השבוע השלישי

ברזילי: חצי מהניתוחים בוטלו

שביתת האחיות (והאחים) המתמשכת פוגעת קשות בבית החולים הציבורי באשקלון, אולם החולים עדיין מחזקים את ידיהן ■ וגם: השבתות זועמות למשמע המענקים שהובטחו לעובדי הנמל ■ האם בשבוע הבא יוחרף המאבק עד כדי השבתה כללית?

פת של 4,000 שקל, בעוד שלאחות באותה הדרגה אין בכלל העלאה. פשוט אפס". לדברי בן חמו, על פי ההסכם שהציע האוצר, אחות המשתכרת יותר מ-13 אלף שקל בחודש לא תהיה זכאית לתוספת שכר כלל וגם התוספת שיקבלו אחיות זוטרות יותר תתפרס על פני ארבע עד חמש שנים. משמעות הרבר היא שהתוספות יהיו של כמה מאות שקלים מדי שנה, בלבד. הפגישה עם נציגי האוצר העלתה חרס ויור ועד האחיות הארצית אמרה לאחריה: "ישבנו כל הלילה עד הבוקר וקיבלנו אפס. אני כמו איזה לוח שנה, שכל יום מודיעים על עוד יום שביתה. מה אני אמורה לעשות ולהגיד לאחיות? חשוב להגיד שהמלחמה שלנו זה לא רק על הסכם השכר המביש, זה גם על התנאים של החולים שצריכים לשכב במסדרון, על השירות שנותנים להם. סליי-חה על הביטוי, אבל באוצר חיים על כדורים לא נכונים, כי מה זה השטות הזו שנקבל את השכר, שגם הוא מביש, עד שנת 2017? טוב שלא אמרו לנו עוד 50 שנה".

למרות המצב הקשה בבית החולים, בן חמו מעידה שהחולים, שהם בעצם אלו שניפגעים מהשביתה, ממשיכים לתמוך באחיות ואף לעודד אותן. "החולים תומכים ואפילו אומרים שאנחנו פראייריות אם נסכים למה שמוצע לנו. אני באמת מרגישה פראיירית אם זה יקרה. במיוחד כשעושים הקבלה לעובדי הנמל. כי אם אומרים לנו שאין כסף וזה לא הזמן בגלל הבחירות, אז שזה יהיה ככה לכולם. לא ייתכן שאלה יקבלו סכום כזה ואחרים לא יקבלו שום דבר. צריך לה' דגיש שמדובר על תוספת ממוצעת של 300 שקל בשנה, שתתפרס על פני חמש שנים. זה פשוט ביזיון".

נכון להיום, האחריות לא מתכוונות לוותר ולקבל את ההסכם כפי שמוצע להם. השאלה הגדולה היא מה יהיה בשבוע הבא, וכבר עכשיו נראה שישנה התארגנות של האחיות להקציץ את המאבק. כמה אחיות מבית החור' לים באשקלון חתמו בתחילת השבוע על עצומה שהופצה בימים האחרונים, ובה הם קוראים לוועד הארצי להקציץ את המאבק.

שביתת האחיות (והאחים) נכנסה ביום שני לשבוע השלישי ונכון למועד סגירת הגיליון (רביעי בלילה) לא נראה פתרון באופק. אסנת בן חמו, יו"ר ועד האחיות בבית החולים ברזילי באשקלון, מדווחת על ביטול של 50 אחוז מהניתוחים שהיו אמורים להתקיים השבוע. בן חמו: "אנחנו מתרעמים על ההסכמים שרוצים לחתום מולנו. ביום רביעי התכנסנו כל הוועדים בכדי לדבר על ההסכם שהציגו לנו, אבל בישיבה הוחלט שלא לחתום ולהמשיך בשביתה. כרגע אנחנו ממשיכים לעבוד במתכונת חירום. גם השבוע מבצעים רק ניתוחים מצילי חיים".

לכעס האחיות כלפי משרד האוצר נוסף השבוע גם קנאה ועלבון. בכלי התקשורת פורסם שובדי נמל אשרוד, שמשכור' תם נדיבה ממילא ביחס לזו של האחיות, וזו לתוספת שכר נדיבות בשיעור ממוצע של אלפי שקלים, שעה שהן נאבקות על הלחם. למרות הקושי והזמן שעבר (שלושה שבועות כמעט), האחיות מספרות שהן מקבלות תמיכה גדולה מצד החולים ואין כוונתן לוותר.

מלחמה של ממש

ביום שלישי השבוע פורסם, כאמור, שער' בדי נמל אשרוד יקבלו תוספת שכר שת' נוע בין 3,500 ל-5,000 שקל (הסכם שטרם נחתם, אגב - ר' יריעה נפרדת). האחיות, להן מציעים רק כ-12 אחוז תוספת שכר, מתר' עמות על כך שנגדם מנהל האוצר מלחמה של ממש. "זה משהו שצורם פה לכולם, כי לנו אומרים שהשביתה שלנו אינה בזמן, פו' ליטית, ואנשים שאפילו לא שבתו נהנים משכר ותוספות בלי בכלל להתעמת איתם. גם חברי הכנסת וגם עובדי הנמל זכו לתוס' פות שכר שאנחנו יכולות רק לחלום עליהן. אם משווים את הדרגות, אז מי שמגיע בנמל לדרגת ותק דומה לזו של אחות מקבל תוס'

"החולים תומכים בנו ואומרים שאנחנו פראייריות אם נסכים למה שמוצע לנו. אני באמת מרגישה פראיירית אם זה יקרה"